

OWNER: City of Winfield  
 PROJECT: Walnut River Waterline Crossing Replacement  
 PEC PROJECT NO: 35-197047-001-0943  
 Bid Date/Time: March 11, 2020 at 11:00 am

# BID TABULATION



ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		DITCH DIGGER'S INC.		DONDLINGER & SONS CONSTRUCTION COMPANY, INC.		NOWAK CONSTRUCTION COMPANY, INC.		MIES CONSTRUCTION, INC.	
				UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
<b>BASE BID - NAME OF PHASE (EX: PAVING)</b>													
1	12" Waterline	90	LF	\$ 80.00	\$ 7,200.00	\$ 115.00	\$ 10,350.00	\$ 98.00	\$ 8,820.00	\$ 210.00	\$ 18,900.00	\$ 248.00	\$ 22,320.00
2	12" Waterline by Directional Drill	579	LF	\$ 195.00	\$ 112,905.00	\$ 167.00	\$ 96,693.00	\$ 175.00	\$ 101,325.00	\$ 200.00	\$ 115,800.00	\$ 294.00	\$ 170,226.00
3	12" Valve Assemblies	2	EA	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,030.00	\$ 8,060.00	\$ 2,925.00	\$ 5,850.00
4	Connect to Existing	2	EA	\$ 8,750.00	\$ 17,500.00	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00	\$ 5,390.00	\$ 10,780.00	\$ 535.00	\$ 1,070.00
5	Waterline Abandonment	1	LS	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 905.00	\$ 905.00	\$ 740.00	\$ 740.00
6	Erosion Control	1	LS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 605.00	\$ 605.00	\$ 25.00	\$ 25.00
7	Site Clearing and Restoration	1	LS	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 12,495.00	\$ 12,495.00	\$ 10,769.00	\$ 10,769.00
<b>BASE BID TOTAL</b>				<b>\$ 179,605.00</b>		<b>\$ 118,145.00</b>		<b>\$ 129,845.00</b>		<b>\$ 167,545.00</b>		<b>\$ 211,000.00</b>	
<b>BID BOND</b>				<b>N/A</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>	
<b>ADDENDUM NO. 1</b>				<b>N/A</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>	
<b>ADDENDUM NO. 2</b>				<b>N/A</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>		<b>YES</b>	